membeli saham barn Persercan, yang ditawarl<an kepada Pemegang Saham dalam Penawaran Umum
Terbatas III ini seluruhnya terdiri alas saham baru yang akan memberikan hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan Saham Biasa Atas Nama lainnya yang telah ditempatkan dan diselor penuh.
Saham yang dltawarkan dalarn Penawaran Umum Terbatas III ini seluruhnya berasal dari portepel. Jumlah
saham dan Waran Sert IV yang akan dicatalkan Perseman di Bursa Efek Jakarta adalah sejumlah
1.128.277.612 (selu miliar seralus dua puluh deepen jula dua ratus tujuh puluh lujuh ribu enarn ralus dua
belas) saham atau 99% (sembian puluh sembilan persen) dan seluruh saham dan waran seri IV yang
dltawarkan dalam Penawaran Umum Terbalas III. Sedangkan saham Perseman sejumlah 1% (satu persenj
yang lidak dicatalkan adalah merupakan saham milik PT Suryayudha Investindo Olpta.

Strulctur permodalan dan kepemilikan saham Perseman sebelum dan setelah Penawaran Umum Tematas III
secara proforma adalah sebagai berikul :

Se~lum PUT III SI!lelah PUT III

Uraian Jumlah
senen

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % J~""

senen
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

ModalDasar 5.178.000.000 517.600.000.000 5.178.000.000 517.soO.OOO.OOO

Modal Dilempalkan & Dlselar Penuh

PTSuryayudha Investindo Cipla 170.700.000 17-070.000.000 12.73 256.C50,000 25.605.000.000 12.73

PTNata Palindo 104.780.000 10.478.000.000 7.81 157.170,000 15.717.000.000 7,81

PTVlCIDria Sek\Jritas 246.852.840 24.685.284.000 18.41 370.279.260 37.027.926.000 18.41

Trans Uniiersal Holding UrMed 100.000,000 10.000.000.000 7,46 150.000.000 1S.000.000,000 7.46

MasyaraJ(at 718.46(I.S20 71.846.052.000 53,59 1.077.6SO.780 107.769.078.000 53;9

Total Modal DitempatkBn dan
Disetor Penuh 1.340.793.36() 134.079.336.000 100,00 2.011.190.040 201.119.0(14.000 100.00

$aham dalam Porlepel 3.837.206.640 383.120.664.000 3.166.809.960 316.680.996.000

Dengan asumsi bahwa seluruh hak yang timbul dan Waran Seri IV telah dilaksanakan melalui pembelian
saham-saham Perseroan, maka struktur perrnodalan dan kepemillkan saham Perseroan sebelum dan
selelah Pelaksanaan Waran Sen IV secara proforma adalah sebaga\ berikut :

3

PT Bank Victoria International Tbk

""""
Sebelum Pelakaanaan Waran Seri IVJ._ JUIIIIilhN~

"''''' N(lITIinal(~1
%

Setelah Pelekeenaan Waran Sen IV

Jumlah Jumlah Nilai

"''''' Nomirlal (Rp) %

ModalOasar 5.178.000.000 517.800.000.000 5.178.000.000 517.800.000.000

Modal Ditempoatkan & D1sator PenlJh

PT&iryayudh~ Inveslindo C1pla 256.050.1))) 25.505,000.1))) 12,73 256.050.000 25.&05.1))),000 10,32